PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00196/2013

15/04/2013

                               O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,no

uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

  o MM. Juiz Federal Dr. , da                               DESIGNAR WALTER NUNES DA SILVA JÚNIOR

 2ª Vara da Seção Judiciária do Estado do Rio Grande do Norte, para responder pela Direção do Foro, no

período de 15 a 17/04/2013, em razão de  do MM. Juiz Federal Dr. afastamentos JANILSON BEZERRA

DE SIQUEIRA, para participar de sessão de julgamento da Turma Nacional de Uniformização de

 e do MM. Juiz Federal Dr. Jurisprudência dos Juizados Especiais Federais, em Brasília-DF, MANUEL

, para compor este Tribunal.MAIA DE VASCONCELOS NETO

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE